
Erstelldatum 02.11.05 10:32 Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18. Deichsel 
 

18.1  Deichselzubehör 
18.2      Deichsel Albatros 20  
18.4  Deichsel Albatros 30 
18.6  Deichsel Albatros 40 - 60 
18.8  Deichsel Primus 25 Standard 
18.9  Deichsel Primus 25 Hitch 
18.10  Deichsel Primus 35 Standard 
18.12  Deichsel Primus 35 Hitch 
18.14  Deichsel Primus 45 Standard 
18.15  Deichsel Primus 45 Hitch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 1 -2Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.1 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.1 Deichselzubehör 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Position  Artikel-Nr. Bezeichnung    a b c d e 

 
1  000644  Druckschlauch ¾� 
1a  000645  Druckschlauch 1� 
1b  002480  Druckschlauch 1 ¼� 
1c  000138  Saugschlauch 2� , schwarz 
1d  002485  Saugschlauch 1 ½� , klar 
2  721230  VA � Schlauchfeder 1� 130 mm 
2a  721220  VA � Schlauchfeder 1� 170 mm 
3  000979  Schlauchwendel 20 / 25 
3a  001471  Schlauchwendel 32 
3b  000193  Schlauchwendel 50 
4  000419  Rohrschelle    30 50 16 33 ø20 
4a  000358  Rohrschelle    30 48 17 33 ¾� 
4b  000348  Rohrschelle    30 70 28 52 ø35 
4c  000377  Rohrschelle    30 58 20 40 ø28 
4d  000359  Rohrschelle    30 68 28 52 1� 
4e  000631  Rohrschelle    30 84 31 65 ø45 
5  745010  Schlauchhalterverstellung Primus � Deichsel  Hitch 
6  745000  Schlauchhalterführung für Verstellung Primus � Deichsel  Hitch 
7  000409  Schlauchschelle 10 � 16 mm 
7a  000415  Schlauchschelle 16 � 25 mm 
7b  000410  Schlauchschelle 20 � 32 mm 
7c  000411  Schlauchschelle 25 � 40 mm 
7d  000412  Schlauchschelle 32 � 50 mm 
7e  000414  Schlauchschelle 40 � 60 mm 
7f  000413  Schlauchschelle 50 � 70 mm 
 
 



 - 2 -3Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.2 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.2 Deichsel Albatros 20 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A-A  000363   Hydr.-Schlauch 210x1150 AOL AOL90   1 
B-B  000364   Hydr.-Schlauch 210x850 AOL AOL90   1 
C-C  000305   Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90   1 
D-D  000305   Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90   1 
E  000305   zum Hydr. Kasten Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90 1 
F  000305   zum Hydr. Kasten Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90 1 
G     Richtung Druckfilter     
H     Richtung Saugfilter 
1  704210   Lenkdeichselkörper Albatros 20 � 30   1 
2  000428   Stirnradgetriebe     1 
3  001331   Pumpe AR 250      1 
4  704254   Deichsel � Getriebehalter    2 
5  000676   Gelenkwellenschutz     1 
6  704300   Bolzen Lenkzylinder     4 
7  000149-02  Lenkzylinder rechts     1 
8  000199   PE � Reibplatte Deichsel Albatros 20 � 30  1 
9  705750   Reibplatte Deichsel     1 
10  705601   Zwischenplatte für Reibplatte    1 
11  704355   Herzbolzenblech     1 

 

Fortsetzung siehe nächste Seite 

 



 - 3 -4Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.3 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 

 
12  704360   Deckel für Herzbolzen     1 
13  000080   Buchse 40 x 44 x 30     1 
14  000060   Schmiernippel gerade M 6    1 
15  000081   Buchse 45 x 50 x 30     1 
16  704340   Herzbolzen Albatros 20 � 30    1 
17  705790   Halter für Handpumpe     1 
18  000010   Handpumpe für Stützfuss    1 
19  704255   Deichsel � Getriebehalter    2 
20  703905   Spurstange Deichsel kpl.     
21  190011   XGE 12-LR-ED ¼ Verschraubung   2 
22  190023   XEW 12-L Verschraubung    1 
23  190010   XGE 12-LR-ED 3/8 Verschraubung   2 
24  190009   XGE 8-LR-ED 3/8 Verschraubung   2 
25  190019   XEL 8-L Verschraubung    2 
26  704500   Stützfuss Albatros 20-30    1 
27  704600   Bolzen Stützfuss � Deichsel    1 
28  000148-01  Stützfusszylinder     1 
29  704700   Bolzen Stützfusszylinder    2 
30  704550   Stützfussbodenplatte     1 
31  704650   Bolzen Stützfuss � Bodenplatte    1 
32  000149-01  Lenkzylinder links     1 
33  000096   Skt. Schraube M 12 x 35    4 
34  000063   Sich. Mutter M 12     6 
35  000062   U � Scheibe ø 13,0     13 
36  001222   Skt. Schraube M 16 x 25    16 
37  004046   Schnorrscheibe S 16     16 
38  000005   U � Scheibe ø 17,0     22 
39  004090   Innen-Skt. M 8 x 10     3 
40  000041   Skt. Schraube M 10 x 25    4 
41  000029   Skt. Schraube M 10 x 20    7 
42  000028   U � Scheibe ø 10,5     11 
43  004043   Schnorrscheibe S 10     7 
44  000095   Skt. Schraube M 8 x 40     4 
45  000137   Sich. Mutter M 8     4 
46  000136   U � Scheibe ø 8,4     4 
47  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�    1 
48  520105   Dichtung      1 
49  520041   Nippel sym. 1 ¼ �     1  
50  520029   Dichtung      1 
51  520187   Bogen für Überwurfmutter 1 ¼�    1 
52  520031   Überwurfmutter 1 ¼ �     1 
53  520233   Überwurfmutter 2�     1 
54  004098   Senkschraube M 12 x 40    2 
55  067110   Skt. Schraube M 16 x 70    2 
56  000006   Sich. Mutter M 16     4 
   
 
 
 
 
 
 
 



 - 4 -5Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.4 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.4 Deichsel Albatros 30 

 

 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A-A  000363   Hydr.-Schlauch 210x1150 AOL AOL90   1 
B-B  000364   Hydr.-Schlauch 210x850 AOL AOL90   1 
C-C  000305   Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90   1 
D-D  000305   Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90   1 
E  000305   zum Hydr. Kasten Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90 1 
F  000305   zum Hydr. Kasten Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90 1 
G     Richtung Druckfilter     
H     Richtung Saugfilter 
1  704210   Lenkdeichselkörper Albatros 20 � 30   1 
2  000428   Stirnradgetriebe     1 
3  001330   Pumpe AR 160      2 
4  704254   Deichsel � Getriebehalter    2 
5  000676   Gelenkwellenschutz     2 
6  704300   Bolzen Lenkzylinder     4 
7  000149-02  Lenkzylinder rechts     1 
8  000199   PE � Reibplatte Deichsel Albatros 20 � 30  1 
9  705750   Reibplatte Deichsel     1 
10  705601   Zwischenplatte für Reibplatte    1 
11  704355   Herzbolzenblech     1 

 

Fortsetzung siehe nächste Seite 



 - 5 -6Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.5 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 

 
12  704360   Deckel für Herzbolzen     1 
13  000080   Buchse 40 x 44 x 30     1 
14  000060   Schmiernippel gerade M 6    1 
15  000081   Buchse 45 x 50 x 30     1 
16  704340   Herzbolzen Albatros 20 � 30    1 
17  705790   Halter für Handpumpe     1 
18  000010   Handpumpe für Stützfuss    1 
19  704255   Deichsel � Getriebehalter    2 
20  703905   Spurstange Deichsel kpl.     
21  190011   XGE 12-LR-ED ¼ Verschraubung   2 
22  190023   XEW 12-L Verschraubung    1 
23  190010   XGE 12-LR-ED 3/8 Verschraubung   2 
24  190009   XGE 8-LR-ED 3/8 Verschraubung   2 
25  190019   XEL 8-L Verschraubung    2 
26  704500   Stützfuss Albatros 20-30    1 
27  704600   Bolzen Stützfuss � Deichsel    1 
28  000148-01  Stützfusszylinder     1 
29  704700   Bolzen Stützfusszylinder    2 
30  704550   Stützfussbodenplatte     1 
31  704650   Bolzen Stützfuss � Bodenplatte    1 
32  000149-01  Lenkzylinder links     1 
33  000096   Skt. Schraube M 12 x 35    8 
34  000063   Sich. Mutter M 12     10 
35  000062   U � Scheibe ø 13,0     24 
36  001222   Skt. Schraube M 16 x 25    16 
37  004046   Schnorrscheibe S 16     16 
38  000005   U � Scheibe ø 17,0     22 
39  004090   Innen-Skt. M 8 x 10     6 
40  000041   Skt. Schraube M 10 x 25    4 
41  000029   Skt. Schraube M 10 x 20    8 
42  000028   U � Scheibe ø 10,5     11 
43  004043   Schnorrscheibe S 10     7 
44  000095   Skt. Schraube M 8 x 40     4 
45  000137   Sich. Mutter M 8     4 
46  000136   U � Scheibe ø 8,4     4 
47  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�    3 
48  520105   Dichtung      5 
49  520041   Nippel sym. 1 ¼ �     2  
50  520029   Dichtung      2 
51  520187   Bogen für Überwurfmutter 1 ¼�    2 
52  520031   Überwurfmutter 1 ¼ �     2 
53  520233   Überwurfmutter 2�     5 
54  004098   Senkschraube M 12 x 40    2 
55  067110   Skt. Schraube M 16 x 70    2 
56  000006   Sich. Mutter M 16     4 
57  520150   Schlauchnippel 2� � ø 40    2 
58  520218   T � Stück 2�      1 
59  000175   Profilbuchse      1 
60  718501   Halterung Y � Verteiler     1   
61  703130   Y � Verteiler mit Flansch    1 
62  000359   Schellenkörper      1 
63  001042   Windkessel kpl.      1 
   



 - 6 -7Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.6 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.6 Deichsel Albatros 40 � 60  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A-A  000363   Hydr.-Schlauch 210x1150 AOL AOL90   1 
B-B  000364   Hydr.-Schlauch 210x850 AOL AOL90   1 
C-C  000305   Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90   1 
D-D  000305   Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90   1 
E  000305   zum Hydr. Kasten Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90 1 
F  000305   zum Hydr. Kasten Hydr.-Schlauch 1100 AOL AOL90 1 
G     Richtung Saugfilter     
1  704250   Lenkdeichselkörper Albatros 40 � 60    1 
2  000428   Stirnradgetriebe     1 
3  001331   Pumpe AR 250      2 
4  704254   Deichsel � Getriebehalter    2 
5  000676   Gelenkwellenschutz     2 
6  704300   Bolzen Lenkzylinder     4 
7  000149-02  Lenkzylinder rechts     1 
8  000198   PE � Reibplatte Deichsel Albatros 40 � 60   1 
9  705750   Reibplatte Deichsel     1 
10  705601   Zwischenplatte für Reibplatte    1 
11  704355   Herzbolzenblech     1 

 

Fortsetzung siehe nächste Seite 



 - 7 -8Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.7 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 

 
12  704360   Deckel für Herzbolzen     1 
13  000080   Buchse 40 x 44 x 30     1 
14  000060   Schmiernippel gerade M 6    1 
15  000081   Buchse 45 x 50 x 30     1 
16  704350   Herzbolzen Albatros 40 � 60     1 
17  705790   Halter für Handpumpe     1 
18  000010   Handpumpe für Stützfuss    1 
19  704252   Deichsel � Getriebehalter    2 
20  703905   Spurstange Deichsel kpl.     
21  190011   XGE 12-LR-ED ¼ Verschraubung   2 
22  190023   XEW 12-L Verschraubung    1 
23  190010   XGE 12-LR-ED 3/8 Verschraubung   2 
24  190009   XGE 8-LR-ED 3/8 Verschraubung   2 
25  190019   XEL 8-L Verschraubung    2 
26  704510   Stützfuss Albatros 40 - 60    1 
27  704600   Bolzen Stützfuss � Deichsel    1 
28  000148-01  Stützfusszylinder     1 
29  704700   Bolzen Stützfusszylinder    2 
30  704550   Stützfussbodenplatte     1 
31  704650   Bolzen Stützfuss � Bodenplatte    1 
32  000149-01  Lenkzylinder links     1 
33  000096   Skt. Schraube M 12 x 35    8 
34  000063   Sich. Mutter M 12     10 
35  000062   U � Scheibe ø 13,0     24 
36  001222   Skt. Schraube M 16 x 25    16 
37  004046   Schnorrscheibe S 16     16 
38  000005   U � Scheibe ø 17,0     22 
39  004090   Innen-Skt. M 8 x 10     6 
40  000041   Skt. Schraube M 10 x 25    4 
41  000029   Skt. Schraube M 10 x 20    8 
42  000028   U � Scheibe ø 10,5     11 
43  004043   Schnorrscheibe S 10     7 
44  000095   Skt. Schraube M 8 x 40     4 
45  000137   Sich. Mutter M 8     4 
46  000136   U � Scheibe ø 8,4     4 
47  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�    2 
48  520105   Dichtung      2 
49  520233   Überwurfmutter 2�     2 
50  004098   Senkschraube M 12 x 40    2 
51  067110   Skt. Schraube M 16 x 70    2 
52  000006   Sich. Mutter M 16     4 
53  000175   Profilbuchse      1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 8 -9Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.8 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.8 Deichsel Primus 25 Standard 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A     Richtung Saugfilter 
B     Richtung Druckfilter 
1  750180   Festdeichsel Primus 25 � 35      1 
2  750160   Pumpenträger Primus     1 
3  001331   Pumpe AR 250      1 
4  000116-1   Stützfuss Primus      1 
5  000117   Sicherungsbolzen Stützfuss     1 
6  000676   Gelenkwellenschutz     1 
7  520105   Dichtung       1 
8  001042   Windkessel      1 
9  520233   Überwurfmutter 2�      1 
10  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�     1 
11  520031   Überwurfmutter 1 ¼�     1 
12  520041   Sym. Nippel 1 ¼�      1 
13  520029   Dichtung       1 
14  520187   Bogen für Überwurfmutter 1 ¼�    1 
15  000096   Skt. Schraube M 12 x 35     4 
16  000062   U � Scheibe ø 13,0      11 
17  000063   Sich. Mutter M 12      4 
18  004139   Skt. Schraube M 16 x 55     6 
19  000005   U � Scheibe ø 17,0      12 
20  000006   Sich. Mutter M 16      6 
21  004023   Innen-Skt. M 20 x 70     10 
22  004022   Innen-Skt. M 20 x 40     4 
23  040005   U � Scheibe ø 21,0       24 
24  040406   Sich. Mutter M 20      10 
25  004164   Skt. Schutzkappe      14 
26  004180   Federstecker 4 mm      1 
27  004090   Innen-Skt. M 8 x 10      3 



 - 9 -10Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.9 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.9 Deichsel Primus 25 Hitch 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A     Richtung Saugfilter 
B     Richtung Druckfilter 
1  750190   Festdeichsel Primus 25 � 35      1 
2  750191   Pumpenträger Primus     1 
3  001331   Pumpe AR 250      1 
4  000116-1   Stützfuss Primus      1 
5  000117   Sicherungsbolzen Stützfuss     1 
6  000676   Gelenkwellenschutz     1 
7  520105   Dichtung       1 
8  001042   Windkessel      1 
9  520233   Überwurfmutter 2�      1 
10  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�     1 
11  520031   Überwurfmutter 1 ¼�     1 
12  520041   Sym. Nippel 1 ¼�      1 
13  520029   Dichtung       1 
14  520187   Bogen für Überwurfmutter 1 ¼�    1 
15  000096   Skt. Schraube M 12 x 35     4 
16  000062   U � Scheibe ø 13,0      11 
17  000063   Sich. Mutter M 12      4 
18  004139   Skt. Schraube M 16 x 55     6 
19  000005   U � Scheibe ø 17,0      12 
20  000006   Sich. Mutter M 16      6 
21  004023   Innen-Skt. M 20 x 70     10 
22  004022   Innen-Skt. M 20 x 40     4 
23  040005   U � Scheibe ø 21,0       24 
24  040406   Sich. Mutter M 20      10 
25  004164   Skt. Schutzkappe      14 
26  004180   Federstecker 4 mm      1 
27  004090   Innen-Skt. M 8 x 10      3 
28  004007   Skt. Schraube M 16 x 40     2 
 



 - 10 -11Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.10 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.10 Deichsel Primus 35 Standard 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A     Richtung Druckfilter 
B     Richtung Saugfilter 
C     Richtung Y - Verteiler 
1  750180   Festdeichsel Primus 25 � 35     1 
2  750160   Pumpenträger Primus     1 
3  001330   Pumpe AR 160      2 
4  000116-1  Stützfuss Primus     1 
5  000117   Sicherungsbolzen Stützfuss    1 
6  000676   Gelenkwellenschutz     2 
7  520105   Dichtung      5 
8  001042   Windkessel       1 
9  520233   Überwurfmutter 2�     5 
10  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�    3 
11  520031   Überwurfmutter 1 ¼�     2 
12  520041   Sym. Nippel 1 ¼�     2 
13  520029   Dichtung      2 
14  520187   Bogen für Überwurfmutter 1 ¼�    2 
15  000096   Skt. Schraube M 12 x 35    8 
16  000062   U � Scheibe ø 13,0     22 
 

Fortsetzung siehe nächste Seite 



 - 11 -12Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.11 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 

 
17  000063   Sich. Mutter M 12     8 
18  004139   Skt. Schraube M 16 x 55    6 
19  000005   U � Scheibe ø 17,0     12 
20  000006   Sich. Mutter M 16     6 
21  004023   Innen-Skt. M 20 x 70     10 
22  004022   Innen-Skt. M 20 x 40     4 
23  040005   U � Scheibe ø 21,0      24 
24  040406   Sich. Mutter M 20     10 
25  004164   Skt. Schutzkappe     14 
26  004180   Federstecker 4 mm     1 
27  004090   Innen-Skt. M 8 x 10     6 
28  703130   Y � Verteiler      1 
29  000359   Rohrschelle      1 
30  000175   Profilbuchse      1 
31  520150   Schlauchnippel 2� � ø 40     2 
32  520218   T � Stück 2�      1 
33  000029   Skt. Schraube M 10 x 20    1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 12 -13Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.12 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.12 Deichsel Primus 35 Hitch 

 

 

 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A     Richtung Druckfilter 
B     Richtung Saugfilter 
1  750190   Festdeichsel Primus 25 � 35     1 
2  750191   Pumpenträger Primus     1 
3  001330   Pumpe AR 160      2 
4  000116-1  Stützfuss Primus     1 
5  000117   Sicherungsbolzen Stützfuss    1 
6  000676   Gelenkwellenschutz     2 
7  520105   Dichtung      5 
8  001042   Windkessel       1 
9  520233   Überwurfmutter 2�     5 
10  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�    3 
11  520031   Überwurfmutter 1 ¼�     2 
12  520041   Sym. Nippel 1 ¼�     2 
13  520029   Dichtung      2 
14  520187   Bogen für Überwurfmutter 1 ¼�    2 
15  000096   Skt. Schraube M 12 x 35    8 
16  000062   U � Scheibe ø 13,0     22 
 

Fortsetzung siehe nächste Seite 



 - 13 -14Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.13 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 

 
17  000063   Sich. Mutter M 12     8 
18  004139   Skt. Schraube M 16 x 55    6 
19  000005   U � Scheibe ø 17,0     12 
20  000006   Sich. Mutter M 16     6 
21  004023   Innen-Skt. M 20 x 70     10 
22  004022   Innen-Skt. M 20 x 40     4 
23  040005   U � Scheibe ø 21,0      24 
24  040406   Sich. Mutter M 20     10 
25  004164   Skt. Schutzkappe     14 
26  004180   Federstecker 4 mm     1 
27  004090   Innen-Skt. M 8 x 10     6 
28  703130   Y � Verteiler      1 
29  000359   Rohrschelle      1 
30  000175   Profilbuchse      1 
31  520150   Schlauchnippel 2� � ø 40     2 
32  520218   T � Stück 2�      1 
33  000029   Skt. Schraube M 10 x 20    1 
34  004007   Skt. Schraube M 16 x 40    2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 14 -15Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.14 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.14 Deichsel Primus 45 Standard 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A     Richtung Saugfilter 
1  750185   Festdeichsel Primus 45      1 
2  750160   Pumpenträger Primus     1 
3  001331   Pumpe AR 250      2 
4  000116-1   Stützfuss Primus      1 
5  000117   Sicherungsbolzen Stützfuss     1 
6  000676   Gelenkwellenschutz     2 
7  520105   Dichtung       2 
8  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�     2 
9  520233   Überwurfmutter 2�      2 
10  000175   Profilbuchse      1 
11  000096   Skt. Schraube M 12 x 35     8 
12  000062   U � Scheibe ø 13,0      22 
13  000063   Sich. Mutter M 12      8 
14  004139   Skt. Schraube M 16 x 55     6 
15  000005   U � Scheibe ø 17,0      12 
16  000006   Sich. Mutter M 16      6 
17  004023   Innen-Skt. M 20 x 70     10 
18  004022   Innen-Skt. M 20 x 40     4 
19  040005   U � Scheibe ø 21,0       24 
20  040406   Sich. Mutter M 20      10 
21  004164   Skt. Schutzkappe      14 
22  004180   Federstecker 4 mm      1 
23  004090   Innen-Skt. M 8 x 10      6 
24  000029   Skt. Schraube M 10 x 20     1 
 



 - 15 -16Erstelldatum 02.11.05 10:32  
 

18.15 

 

Pflanzenschutztechnik 

Ersatzteilliste 

18.15 Deichsel Primus 45 Hitch 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Position  Artikel Nr.  Bezeichnung      Stückzahl 
A     Richtung Saugfilter 
1  750195   Festdeichsel Primus 45      1 
2  750196   Pumpenträger Primus     1 
3  001331   Pumpe AR 250      2 
4  000116-1   Stützfuss Primus      1 
5  000117   Sicherungsbolzen Stützfuss     1 
6  000676   Gelenkwellenschutz     2 
7  520105   Dichtung       2 
8  520195   Bogen für Überwurfmutter 2�     2 
9  520233   Überwurfmutter 2�      2 
10  000175   Profilbuchse      1 
11  000096   Skt. Schraube M 12 x 35     8 
12  000062   U � Scheibe ø 13,0      22 
13  000063   Sich. Mutter M 12      8 
14  004139   Skt. Schraube M 16 x 55     6 
15  000005   U � Scheibe ø 17,0      12 
16  000006   Sich. Mutter M 16      6 
17  004023   Innen-Skt. M 20 x 70     10 
18  004022   Innen-Skt. M 20 x 40     4 
19  040005   U � Scheibe ø 21,0       24 
20  040406   Sich. Mutter M 20      10 
21  004164   Skt. Schutzkappe      14 
22  004180   Federstecker 4 mm      1 
23  004090   Innen-Skt. M 8 x 10      6 
24  000029   Skt. Schraube M 10 x 20     1 
25  004007   Skt. Schraube M 16 x 40     2 

 


